様式第３号

年　　月　　日

千葉県知事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名　　称）
氏名（代表者名）

千葉県「環境にやさしい農業」ロゴマーク使用変更申請書

　　　　　　年　月　日付け　　　第　　号で使用を許可された千葉県「環境にやさしい農業」ロゴマークについて、使用内容を変更したいので、千葉県「環境にやさしい農業」ロゴマーク使用取扱要領第３条第４項の規定により下記のとおり申請します。

記

１　変更の内容
別添 千葉県「環境にやさしい農業」ロゴマーク使用申請書（様式第１号）
（変更箇所見え消し又は追記）に記載のとおり

２　変更の理由

[bookmark: _GoBack]